Contratação do Serviço de Reaplicação da matéria com link nos perfis oficiais 
®tvmeioficial e @cidadesmeio; Publicações de editais no jornal MeioNewspaper e 02 
Matérias de assessoria de impressa mensais divulgadas no portal meionews.com na 
colWla Cidades Meio. 
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo o valor mensal de R$ 
3.000,00 (três rrúl reais) . 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FWlcional: 04.122.0041.2010.0000. Elemento de 
Despesa: 33.90.39.00. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.